

DODATOK č.2 k ZMLUVE O DIELO č. 223/2024/CRZ-I (P029/2024)
zo dňa 17.04.2024 (ďalej len „Zmluva“)

medzi zmluvnými stranami:

1. Objednávateľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

V zastúpení:

**Osoby oprávnené rokovať
vo veciach technických:**

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

SWIF/BIC:

Č. účtu v tvare IBAN:

Registrácia:

MBB a. s.

ČSA 26, 974 01 Banská Bystrica

Ing. Dušan Argaláš – predseda predstavenstva

Mgr. Zuzana Detková – člen predstavenstva

Ing. Matúš Hambálek, technik@mbb.sk, 0911 565 692

Ing. Ján Kulhány, jan.kulhany@mbb.sk, 0903 565 692

36 039 225

2020093504

SK20200093504

Slovenská sporiteľňa, a. s., Bratislava

GIBASKBX

SK06 0900 0000 0051 1793 1549

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Banská Bystrica, oddiel: Sa, vložka č. 601/S
(ďalej len ako „Objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

V zastúpení:

Osoby oprávnené rokovať

vo veciach zmluvných:

Osoby oprávnené rokovať

vo veciach technických:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

SWIF/BIC:

Č. účtu v tvare IBAN:

Registrácia:

PRIMA INVEST, spol. s r. o

Bakossova 60, 974 01 Banská Bystrica

Ing. Jozef Skladaný a Ing. Renáta Zářišová, konatelia

Ing. Jozef Skladaný a Ing. Renáta Zářišová, konatelia

Ing. Jozef Skladaný a Ing. Miroslav Dušek

31 644 791

2020457450

SK2020457450

Slovenská sporiteľňa, a. s.

GIBASKBX

SK21 0900 0000 0000 5018 3060

V Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sro,
vložka č. 3318/S

(ďalej len ako „Zhotoviteľ“)

(ďalej Objednávateľ a Zhotoviteľ spoločne ako „zmluvné strany“)

Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 17.04.2024 Zmluvu o dielo č. 223/2024/CRZ-I (P029/2024) (ďalej len „Zmluva“) ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – zákazka s nízkou hodnotou podľa zákona o verejnom obstarávaní.

2. Zmluvné strany uzatvorili dňa 16.08.2024 Dodatok č. 1 k Zmluve.
3. V zmysle čl.11, bodu 11.3 Zmluvy, dohodli sa zmluvné strany, že akékoľvek zmeny a doplnky zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdených obidvoma zmluvnými stranami.
4. Vzhľadom na zistenie viacerých závažných väd a nedostatkov v rekonštruovaných priestoroch po zahájení stavebných prác, ktoré Objednávateľ pri vynaložení náležitej starostlivosti nemohol predvídať a následnom skonštatovaní havarijného stavu stien a stropu, ktorého odstránenie bolo riešené samostatným verejným obstarávaním po spracovaní technického riešenia zo strany projektanta, dohodli sa zmluvné strany na uzatvorení tohto Dodatku č.2. (ďalej aj ako „Dodatok“), ktorým Dodatkom si zmluvné strany upravujú cenové podmienky reflektujúce na nevyhnutnosť zmien (menej prác a navyše prác), ktoré neboli podchytené v pôvodnej projektovej dokumentácii k dielu a bez realizácie ktorých, by nebolo možné dielo dokončiť, odovzdať a plnohodnotne užívať.
5. V zmysle čl. 8, bodu 8.16 Zmluvy sa Zmluvné strany dohodli na zmenách predmetu plnenia podľa Zmluvy, pričom položkový rozpočet menej prác (spolu odpočty – 27.189,56 eur bez DPH) a navyše prác (spolu prípočty + 52.544,92 eur bez DPH) tvorí Prílohu č. 1 toho Dodatku č. 2 s výsledným nárastom ceny predmetu zmluvy v znení tohto Dodatku vo výške **25.355,36 eur bez DPH**.
6. Dôvodová správa k predĺženiu lehoty ukončenia a k realizácii doplňujúcich nevyhnutných stavebných prác nezahrnutých do pôvodnej Zmluvy tvorí Prílohu č.1 Dodatku č.1 uzatvoreného dňa 16.08.2024.

I.

Predmet Dodatku

Vzhľadom na vyššie uvedené skutočnosti v súlade s čl.11, bodom 11. Zmluvy dohodli sa zmluvné strany na uzatvorení tohto Dodatku, ktorým si upravujú zmluvné podmienky tak, že dopĺňajú a menia čl. 5 bod 5.2 Zmluvy nasledovne:

Čl. 5

Cena predmetu zmluvy

Pôvodný čl. 5 bod 5.2:

- 5.2 Cenu je možné zmeniť v priebehu realizácie diela iba v prípade zmeny sadzby DPH zákonom a v zmysle ustanovení § 18 zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších zmien a doplnkov.

Cena diela je:

Cena bez DPH 114 446,53 eur

DPH 20% 22 889,31eur

Celková cena diela 137 335,84 eur

Slovom: jednototridsaťsedemtisícristotridsaťpäť eur 84/100 centov

sa dopĺňa a mení nasledovne:

- 5.2 Cenu je možné zmeniť v priebehu realizácie diela iba v prípade zmeny sadzby DPH zákonom a v zmysle ustanovení § 18 zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších zmien a doplnkov.

Cena diela je:

Cena bez DPH 139 801,89 eur

DPH 20% 27 960,37eur

Celková cena diela 167 762,26 eur

Slovom: jednošesťdesiatšesťtisíc sedemstošesťdesiatdva eur 26/100 centov

II. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany berú na vedomie, že ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú týmto Dodatkom nedotknuté.
2. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda v súlade s § 47a ods. 1. Občianskeho zákonníka v platnom znení dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovej stránke Objednávateľa www.mbb.sk.
3. Dodatok je vyhotovený v štyroch (4) vyhotoveniach, z ktorých dve (2) vyhotovenia obdrží Objednávateľ a dve (2) vyhotovenia obdrží Zhotoviteľ.
4. Tento Dodatok bol uzavretý slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, zmluvné strany si ho riadne prečítali a s jeho obsahom bez výhrad súhlasia.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je Príloha č. 1 – Položkový rozpočet menej prác a navyš prác k realizácii doplnujúcich nevyhnutných stavebných prác.

Príloha č. 1: Položkový rozpočet menej prác a navyš prác (25.355,36 eur bez DPH)

V Banskej Bystrici, dňa 13.09.2024

V Banskej Bystrici, dňa 13.09.2024

Objednávateľ:
MBB a. s.

Zhotoviteľ:
PRIMA INVEST, spol. s r. o.

.....
Ing. Dušan Argaláš
predseda predstavenstva

.....
Ing. Jozef Skladaný
konateľ

.....
Mgr. Zuzana Detková
člen predstavenstva

.....
Ing. Renáta Zárišová
konateľka

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0112024FIN

Stavba: Plaváreň Štiavničky Banská Bystrica - rekonštrukcia podláh v sprchách a priestoroch toaliet - Príloha č. 1
DODATOK Č.2

JKSO: Miesto: KS: Dátum: 22. 8. 2024

Objednávateľ: IČO: IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: IČ DPH:

Projektant: IČO: IČ DPH:

Spracovateľ: IČO: IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 355,36

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	25 355,36	5 071,07

Cena s DPH v EUR 30 426,43

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0112024FIN

Stavba: Plaváreň Štiavničky Banská Bystrica - rekonštrukcia podláh v sprchách a priestoroch toaliet - Príloha č. 1
DODATOK Č.2

Miesto: Dátum: 22. 8. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

25 355,36

30 426,43

20230061 Krytá plaváreň - I.etapa

12 721,33

15 265,60

61.1 Prípochty I.etapa - muži

26 641,56

31 969,87

61.2 Odpočty I.etapa - muži

-13 920,23

-16 704,28

20230062 Krytá plaváreň - II.etapa

12 634,03

15 160,84

62.1 Prípochty II.etapa - ženy

25 903,36

31 084,03

62.2 Odpočty II.etapa - ženy

-13 269,33

-15 923,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Plávareň Stivnicky Banská Bystrica - rekonštrukcia podlah v sprchach a priestoroch
toalet - Príloha č. 1 DODATOK Č. 2
Objekt: 20230061 - Krytá plaváreň - I.etapa
Časť: **61.1 - Prípočty I.etapa - muži**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22. 8. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			26 641,56
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	26 641,56	20,00%	5 328,31

Cena s DPH	v EUR	31 969,87
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Plavaren Štávnicky Banská Bystrica - rekonštrukcia podlaž v spracnách a priestoroch
toalet - Príloha č. 1 DODATOK Č. 2

Objekt: 20230061 - Krytá plaváreň - I.etapa

Časť: **61.1 - Prípochy I.etapa - muži**

Miesto:

Dátum: 22. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		26 641,56
HSV - Práce a dodávky HSV		19 423,93
2 - Zakladanie		146,37
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		48,78
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		5 771,11
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		12 960,12
99 - Presun hmôt HSV		497,55
PSV - Práce a dodávky PSV		7 217,62
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		1 344,42
713 - Izolácie tepelné		522,87
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia		4 856,59
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod		235,55
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety		245,27
763 - Konštrukcie - drevostavby		12,92

ROZPOČET

Stavba: Plavaren Stravnicky Banská Bystrica - rekonstrukcia podian v sprcnach a priestoroch toaliet - Príloha č. 1 DODATOK Č. 2

Objekt: 20230061 - Krytá plaváreň - I.etapa

Časť: 61.1 - Prípočty I.etapa - muži

Miesto: Dátum: 22. 8. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 641,555

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 423,934
D	2		Zakladanie				146,372
1	K	275356021.S	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné zhotovenie	m2	4,226	26,352	111,364
	VV		základ pre podlahové žľaby (3,8+5,33+2*5*1,0)*0,20		3,826		
	VV		10*0,20*0,20		0,400		
	VV		Súčet		4,226		
2	K	275356022.S	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné odstránenie	m2	4,226	8,284	35,008
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				48,782
3	K	311311951.S	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 25/30	m3	0,339	143,900	48,782
	VV		"základ pre podlahové žľaby"(3,8+5,33+5*1,0)*0,15*0,16		0,339		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 771,105
4	K	624601112R	Vyplnenie škár tmelom Bostik S730 Silicone Premium A 3x10 mm	m	7,780	8,177	63,617
	VV		"žľaby"9*(0,55*2+0,06*2)+2*(0,85*2+0,06*2)+3*(0,85*2+0,06*2)		20,080		
	VV		"guličky"-12,300		-12,300		
	VV		Súčet		7,780		
5	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	7,780	0,317	2,466
	VV		"žľaby"9*(0,55*2+0,06*2)+2*(0,85*2+0,06*2)+3*(0,85*2+0,06*2)		20,080		
	VV		"guličky"-12,300		-12,300		
	VV		Súčet		7,780		
6	M	283320005100.S	Okrajová dilatačná páska z PE 120/10 mm s fóliou na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	7,858	1,220	9,587
	VV		7,78*1,01		7,858		
	VV		Súčet		7,858		
7	K	632452327R	Cementový poter rýchlotuhnúci vysokopevnostný Schnellestrich konzentrat, hr. 57 mm (Atró)	m2	67,838	68,055	4 616,715
8	K	621460114.S	Príprava podkladu na hladké nenasiakové podklady adhéznym mostíkom	m2	13,568	5,356	72,670
	VV		"drážky v strope"67,838*0,20		13,568		
9	K	632452286.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 30 mm	m2	13,568	33,907	460,050
10	K	631591117.S	Násyp - hydroakumulačná vrstva z ľahkého kameniva LIAPOR 1-4/500	m3	3,392	160,967	546,000
	VV		67,838*0,05		3,392		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 960,121
11	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	64,350	4,063	261,454
12	K	941955099.R	Montáž a demontáž pojazdného lešenia pre napojenie kanalizácie v 1.PP	súb.	1,000	690,000	690,000
13	K	952902111.R	Čistenie podláh zametáním a vysávaním pred kladením izolácie proti vode a vlhkosti	m2	67,838	1,723	116,885
14	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,008	32,885	33,148
	VV		"predstena wc"3,6*1,4*0,2		1,008		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	965042121.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,765	182,617	139,702
	vv		17*0,45*0,1		0,765		
16	K	965082920.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	3,392	19,656	66,673
	vv		"štrkový násyp"				
	vv		67,838*0,05		3,392		
	vv		Súčet		3,392		
17	K	967031732.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 100 mm, - 0,18300t	m2	6,915	10,225	70,706
	vv		"dvere"3*0,125*(2+2+1)		1,875		
	vv		"predstena wc"3,6*1,4		5,040		
	vv		Súčet		6,915		
18	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	6,000	30,019	180,114
	vv		3*2		6,000		
19	K	973031324.S	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	9,000	6,868	61,812
	vv		"sprchy el. mag. ventily" 9		9,000		
20	K	974083101.S	Rezanie škáry v obklade (pred búraním horného pásu obkladu vrátane olištovania)	m	64,350	27,965	1 799,548
	vv		"horná rada pod obkladom"42,735+17,615+4*1,0		64,350		
21	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	157,002	28,750	4 513,808
	vv		"m.c. 1.23+1.25"				
	vv		3,145*3,00-(0,90*1,97)		7,662		
	vv		9,685*3,00		29,055		
	vv		2,095*3,00-(0,90*1,97)		4,512		
	vv		6,310*3,00-(0,90*1,97)		17,157		
	vv		3,575*3,00		10,725		
	vv		0,290*3,00		0,870		
	vv		1,600*3,00		4,800		
	vv		5,335*3,00		16,005		
	vv		4,000*3,00		12,000		
	vv		(3,525+0,500+0,125+0,760)*3,00		14,730		
	vv		(0,530+0,95+1,375)*3,00		8,565		
	vv		Medzisúčet		126,081		
	vv		"m.č. 1.24"				
	vv		(6,185+3,45)*2*2,85 - (0,90*1,97)		53,147		
	vv		3,6*0,20		0,720		
	vv		Medzisúčet		53,867		
	vv		"odpočet vv podľa ZoD" -22,946		-22,946		
	vv		Súčet		157,002		
22	K	978071251.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	61,054	10,263	626,597
	vv		67,838*0,90		61,054		
23	K	989281352.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. nad 400-900 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 m s naložením , vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	3,392	12,427	42,152
24	K	969049000.R	Prenájom odvlhčovača 40 - 59l/deň	deň	21,000	20,400	428,400
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,784	19,229	495,801
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	180,439	0,498	89,859
	vv		25,777*7		180,439		
27	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	25,784	17,440	449,673
28	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	51,554	2,299	118,523
	vv		25,777*2		51,554		
29	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	25,777	86,250	2 223,266
30	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	4,000	138,000	552,000
D	99		Presun hmôt HSV				497,554
31	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,439	47,663	497,554

D PSV

Práce a dodávky PSV

7 217,621

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

1 344,422

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	711114050.R	Izolácia proti zemnej vlhkosti na ploche vodorovnej, tekutá asfaltová hmota DEK Primer	m2	61,054	4,081	249,161
33	K	711131101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	17,490	4,915	85,963
	vv		(3,8+5,3+6,0)*0,50+(9,94*1,0)		17,490		
34	M	N2115	Icolep L 30	m2	20,114	9,600	193,094
	vv		17,49*1,15		20,114		
35	K	711131107.R	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP pritav. na celej ploche	m2	43,564	6,265	272,928
	vv		61,054-17,49		43,564		
36	M	1010151880	Pás asfaltový GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL	m2	50,099	5,900	295,584
	vv		43,564*1,15		50,099		
37	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	73,873	0,663	48,978
	vv		67,838		67,838		
	vv		0,1*(42,735+17,615)		6,035		
	vv		Súčet		73,873		
38	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	84,954	1,430	121,484
	vv		73,873*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		84,954		
39	M	24561000R2	Páska tesniaca pružná Ardatape 120 extra (Atro)	m	7,780	5,220	40,612
	vv		"žľaby"9*(0,55*2+0,06*2)+2*(0,85*2+0,06*2)+3*(0,85*2+0,06*2)		20,080		
	vv		"guličky"-12,300		-12,300		
	vv		Súčet		7,780		
40	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	13,078	2,800	36,618
	D	713	Izolácie tepelné				522,873
41	M	13455	Doska EPS 200S hr. 50 mm, na zateplenie podláh, ISOVER	m2	74,622	6,900	514,892
42	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	5,149	1,550	7,981
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				4 856,588
43	K	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	32,000	0,596	19,072
44	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	5,000	1,602	8,010
45	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	4,000	23,310	93,240
46	K	721172034.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 75	m	12,000	24,886	298,632
47	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	9,000	4,184	37,656
	vv		"sprchy ku žľabom"9		9,000		
48	K	721220801.S	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	7,000	6,019	42,133
	vv		3+4		7,000		
49	K	721220802.S	Demontáž zápachovej uzávierky DN 100, -0,00420t	ks	3,000	8,648	25,944
50	K	721171729.R	Zhotovenie prierazu cez strop vrátane jeho zabetónovania pre napojenie kanalizácie v 1.PP	kpl	9,000	85,800	772,200
	vv		"sprchy + chodba + wc" 6+1+2		9,000		
51	K	721194179.R	Zriadenie napojenia prestupov ležatej kanalizácie v 1.PP	kpl	9,000	36,200	325,800
52	K	721229012.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 850 mm pre montáž do stredy	ks	5,000	44,503	222,515
	vv		2+3		5,000		
53	M	55224000710..R	Žľab sprchový nerezový DN 50, zvislý odtok, dĺ. 850 mm, montáž do priestoru, rošt nerez-mat 850mm	ks	2,000	209,800	419,600
54	M	55224000711..R	Žľab sprchový nerezový DN 50, bočný odtok, dĺ. 850 mm, montáž do priestoru, rošt nerez-mat 850 mm	ks	3,000	198,740	596,220
55	K	721229020.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 550 mm pre montáž do priestoru	ks	8,000	40,011	320,088
56	M	55224001120..R	Žľab sprchový nerezový DN 50, dĺ. 550 mm, montáž do priestoru, rošt nerez-mat 550 mm	ks	8,000	174,000	1 392,000
57	K	721229020.S1	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 300 mm pre montáž do priestoru	ks	1,000	40,011	40,011
58	M	55224001120..R 1	Žľab sprchový nerezový DN 50, dĺ. 300 mm, montáž do priestoru, rošt nerez-mat 300 mm	ks	1,000	162,000	162,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	16,000	1,158	18,528
60	K	721290823.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	0,094	108,605	10,209
61	K	998721203.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	47,936	1,100	52,730
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							235,549
62	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	65,000	3,368	218,920
63	K	722290823.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	t	0,138	108,605	14,987
64	K	998722203.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,189	0,750	1,642
D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety							245,265
65	K	725110816.S	Demontáž záchoda vstavaného aj s nosnou konštrukciou	súb.	3,000	25,883	77,649
66	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, - 0,01720t	súb.	3,000	7,827	23,481
67	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	7,025	28,100
68	K	725291113.S	Demontáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (dávkovač mydla, držiak na toaletný papier,...)	ks	10,000	4,059	40,590
	vv		"držiak na toaletný papier"3		3,000		
	vv		"madlo"2		2,000		
	vv		"sedátko v sprche"1		1,000		
	vv		"mydelničky"3		3,000		
	vv		"držiak papierových obrúskov"1		1,000		
	vv		Súčet		10,000		
69	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	15,000	2,218	33,270
	vv		3+3+9		15,000		
70	K	725810812.S	Demontáž výtokového ventilu stojankových, -0,00054t	ks	4,000	2,424	9,696
71	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	4,000	4,314	17,256
72	K	725590813.S	Vnútrostavenskovo premiestnenie vybraných hmôt zariadení vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m	t	0,142	101,537	14,418
73	K	998725203.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,300	0,350	0,805
D 763 Konštrukcie - drevostavby							12,924
74	K	763129521.S	Demontáž sadrokartónovej prešadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, jednoduché opláštenie, -0,01662t	m2	4,050	3,153	12,770
	vv		"SDK muži wc"(0,2+0,2+0,3)*3,0+(0,2+0,45)*3,0		4,050		
75	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	0,128	1,200	0,154

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Plavaren Slavnicky Banska Bystrica - rekonstrukcia podian v sprcnach a priestoroch
toaliet - Príloha č. 1 DODATOK Č. 2

Objekt:
20230061 - Krytá plaváreň - I.etapa

Časť:
61.2 - Odpočty I.etapa - muži

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22. 8. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			-13 920,23
---------------------	--	--	-------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	-13 920,23	20,00%	-2 784,05

Cena s DPH	v EUR	-16 704,28
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Plaváren Slavnický Banská Bystrica - rekonštrukcia podlaž v sprnách a priestoroch
trnaliet - Príloha č. 1 DODATOK Č. 2

Objekt: 20230061 - Krytá plaváreň - I.etapa

Časť: **61.2 - Odpočty I.etapa - muži**

Miesto:

Dátum: 22. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-13 920,23

HSV - Práce a dodávky HSV	-6 524,86
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	-6 500,43
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	-24,43
PSV - Práce a dodávky PSV	-7 395,38
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	-739,01
713 - Izolácie tepelné	-859,72
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	-3 560,70
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	-1 126,71
781 - Obklady	-1 109,23

ROZPOČET

Stavba: Plavaren Staviavnický Banská Bystrica - rekonstrukcia podlaž v spracovni a priestoroch
toalet - Príloha č. 1 DODATOK Č. 2

Objekt: 20230061 - Krytá plaváreň - I.etapa

Časť: 61.2 - Odpočty I.etapa - muži

Miesto: Dátum: 22. 8. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-13 920,232

D HSV Práce a dodávky HSV -6 524,856

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie -6 500,430

1	K	612401918.S	Príplatok za navlhčenie nasiakavého povrchu pod omietky vnútorných stien a pilierov	m2	-18,106	2,524	-45,700
2	K	612460362R	Vnútorná vyrovnávacia omietka Sperrmortel Fein hr. 10 mm, s prípravkom Haftemulsion Konzentrat (Atro)	m2	-18,106	43,574	-788,951
6	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	-9,450	0,725	-6,851
7	M	50-00170016	Nibogrund G17, disperzný penetračný náter (Atro)	kg	-0,756	13,426	-10,150
8	K	632452327R	Cementový poter rýchlotuhnúci vysokopevnostný Schnellestrich konzentrat, hr. 70 mm (Atro)	m2	-67,838	76,531	-5 191,710
9	K	63245264R	Cementová samonivelizačná stierka, Ardalan Aqua (Atro), hr. 10 mm - spotreba 16,0 kg/10 mm	m2	-9,450	48,367	-457,068

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie -24,426

11	K	953947830R	Hliníkový rohový profil	m	-1,500	16,284	-24,426
----	---	------------	-------------------------	---	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV -7 395,376

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti -739,013

25	K	71121011R	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej s vložení výstužnej sieťky	m2	-18,106	3,751	-67,916
26	M	24561000R1	Dvojzložková pružná hydroizolácia Turbotec 2K Special (Atro)	kg	-43,454	12,409	-539,221
	VV		"spotreba 2,4 kg/m2"				
	VV		"zvislé plochy" -18,106		-18,106		
	VV		Súčet		-18,106		
	VV		-18,106*2,4 "Prepočítané koeficientom množstva		-43,454		
	VV		Súčet		-43,454		
28	M	24561000R3	Výstužná sieťka Bostik armierungsgewebe (Atro)	m2	-19,011	5,878	-111,747
	VV		"zvislé plochy" -18,106		-18,106		
	VV		Súčet		-18,106		
	VV		-18,106*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva		-19,011		
	VV		Súčet		-19,011		

29	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	-7,189	2,800	-20,129
----	---	-------------	--	---	--------	-------	---------

D 713 Izolácie tepelné -859,723

32	M	283720009900	Doska EPS 200S hr. 80 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	-69,195	12,235	-846,601
33	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	-8,466	1,550	-13,122

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia -3 560,702

36	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu DN 50	ks	-11,000	100,000	-1 100,000
37	M	286630023601R 1	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, RainDrain Spot, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	-9,000	150,360	-1 353,240
38	M	286630023601R 2	Podlahový vpust vertikálny odtok DN 50, RainDrain Spot, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	-2,000	150,360	-300,720

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	721229011.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž do stredu	ks	-3,000	100,000	-300,000
40	M	552240007R	Žlab odtokový 1H-800	ks	-3,000	156,000	-468,000
41	K	998721203.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	-35,220	1,100	-38,742

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety -1 126,705

62	K	725110815.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, na ďalšie použitie	súb.	-3,000	12,443	-37,329
65	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstaveného systému (spätná montáž)	ks	-3,000	25,000	-75,000
43	K	725190103R2	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním	m2	-22,108	45,705	-1 010,446
44	K	998725203.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	-11,228	0,350	-3,930

D 781 Obklady -1 109,233

56	K	781445212R1	Montáž obkladov ker. do lepidla Ardaflex Ultimate, s epoxid. škárovaním hmotou Ardacolor Xtrem easy, veľ. 245 x 200 mm	m2	-8,367	70,418	-589,187
66	K	781445200R2	Montáž obkladov ker. do lepidla Ardaflex Ultimate, s epoxid. škárovaním hmotou Ardacolor Xtrem easy, mozaikové pásy - použiť z pôvodnej dodávky	m2	-1,002	99,320	-99,519
67	K	781445210R3	Montáž obkladov ker. do lepidla Ardaflex Ultimate, s epoxid. škárovaním hmotou Ardacolor Xtrem easy, veľ. 300x600 mm	m2	-4,463	64,468	-287,721
60	M	5976400018R2	Obkladačky keramické Ontario beige lxxvhr 300x600x8 mm	m2	-4,731	22,800	-107,867
61	K	998781203.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	-10,843	2,300	-24,939

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Plaváren Slavnický Banská Bystrica - rekonštrukcia podlaž v spracovni a priestoroch toaliet - Príloha č. 1 DODATOK Č. 2

Objekt:

20230062 - Krytá plaváreň - II. etapa

Časť:

62.1 - Prípočty II.etapa - ženy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22. 8. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

25 903,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	25 903,36	20,00%	5 180,67

Cena s DPH

v EUR

31 084,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Plaváreň Štiavnický Banská Bystrica - rekonštrukcia podlaží v spracovni a priestoroch toaliet - Príloha č. 1 DODATOK Č. 2

Objekt: 20230062 - Krytá plaváreň - II.etapa

Časť: **62.1 - Prípochty II.etapa - ženy**

Miesto:

Dátum: 22. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	25 903,36
HSV - Práce a dodávky HSV	18 391,44
2 - Zakladanie	148,17
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	49,65
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 316,91
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 414,76
99 - Presun hmôt HSV	461,95
PSV - Práce a dodávky PSV	7 511,92
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 224,12
713 - Izolácie tepelné	481,25
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	5 287,13
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	235,55
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	274,29
763 - Konštrukcie - drevostavby	9,57

ROZPOČET

Stavba:

Plavaren Stavnický Banská Bystrica - rekonštrukcia poían v sprnacn a priestorocn
toalet - Príloha č. 1 DODATOK Č. 2

Objekt:

20230062 - Krytá plaváreň - II.etapa

Časť:

62.1 - Prípočty II.etapa - ženy

Miesto:

Dátum: 22. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 903,361

D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 391,441
D	2		Zakladanie				148,173
1	K	275356021.S	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné zhotovenie	m2	4,278	26,352	112,734
	VV		základ pre podlahové žľaby				
	VV		(3,8+5,59+2*5*1,0)*0,20		3,878		
	VV		10*0,20*0,20		0,400		
	VV		Súčet		4,278		
2	K	275356022.S	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné odstránenie	m2	4,278	8,284	35,439
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				49,646
3	K	311311951.S	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 25/30	m3	0,345	143,900	49,646
	VV		"základ pre podlahové žľaby"(3,8+5,59+5*1,0)*0,15*0,16		0,345		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 316,912
4	K	624601112R.1	Vyplnenie škár tmelom Bostik S730 Silicone Premium A 3x10 mm	m	7,780	8,076	62,831
	VV		"guličky" -12,30		-12,300		
	VV		"žľaby"9*(0,55*2+0,06*2)+2*(0,85*2+0,06*2)+3*(0,85*2+0,06*2)		20,080		
	VV		Súčet		7,780		
5	K	632001021.S.1	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	7,780	0,311	2,420
	VV		"guličky" -12,30		-12,300		
	VV		"žľaby"9*(0,55*2+0,06*2)+2*(0,85*2+0,06*2)+3*(0,85*2+0,06*2)		20,080		
	VV		Súčet		7,780		
6	M	283320005100.S	Okrajová dilatačná páska z PE 120/10 mm s fóliou na oddielovanie poterov od stenových konštrukcii	m	7,858	1,220	9,587
	VV		7,78*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		7,858		
	VV		Súčet		7,858		
7	K	632452327R	Cementový poter rýchlotuhnúci vysokopevnostný Schnellestrich konzentrat, hr. 57 mm (Atró)	m2	62,438	68,055	4 249,218
8	K	621460114.S	Príprava podkladu na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	12,488	5,356	66,886
	VV		"drážky v strope"62,438*0,20		12,488		
9	K	632452286.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 30 mm	m2	12,488	33,907	423,431
10	K	631591117.S	Násyp - hydroakumulačná vrstva z ľahkého kameniva LIAPOR 1-4/500	m3	3,122	160,967	502,539
	VV		62,438*0,05		3,122		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 414,760
11	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	61,210	4,063	248,696
12	K	941955099.R	Montáž a demontáž priestorového lešenia pre napojenie kanalizácie v 1.PP	súb.	1,000	890,000	890,000
13	K	952902111.R	Čistenie podláh zmetaním a vysávaním pred kladením izolácie proti vode a vlhkosti	m2	62,438	1,723	107,581
14	K	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,568	32,885	51,564
	VV		"predstena wc"5,6*1,4*0,2		1,568		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	965042121.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,765	182,617	139,702
	VV		17*0,45*0,1		0,765		
16	K	965082920.S	Odstánenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	3,122	19,656	61,366
	VV		"štrkový násyp"				
	VV		62,438*0,05		3,122		
	VV		Súčet		3,122		
17	K	967031732.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 100 mm, -0,18300t	m2	9,715	10,225	99,336
	VV		"dvere"3*0,125*(2+2+1)		1,875		
	VV		"predstena wc"5,6*1,4		7,840		
	VV		Súčet		9,715		
18	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	6,000	30,019	180,114
	VV		3*2		6,000		
19	K	973031324.S	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	9,000	6,868	61,812
	VV		"sprchy el. mag. ventily" 9		9,000		
20	K	974083101.S.	Rezanie škáry v obklade (pred búraním horného pásu obkladu vrátane olišťovania)	m	61,210	27,965	1 711,738
	VV		37,425+19,785+4*1,0		61,210		
21	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	139,270	28,750	4 004,013
	VV		"m.c. 1.20+1.22"				
	VV		1,455*3,00-0,90*1,97		2,592		
	VV		9,815*3,00		29,445		
	VV		2,105*3,00-0,90*1,97		4,542		
	VV		6,275*3,00-0,90*1,97		17,052		
	VV		3,60*3,00-(0,9*1,1)		9,810		
	VV		5,59*3,00-(5,59*0,70)		12,857		
	VV		4,125*3,00-(0,9*0,7)		11,745		
	VV		0,075*3,00		0,225		
	VV		(3,50+0,785+0,50+0,125)*3,00		14,730		
	VV		(0,50+0,985+1,375)*3,00		8,580		
	VV		Medzisúčet		111,578		
	VV		"m.č. 1.21"				
	VV		(6,15+3,475)*2*2,85-0,90*1,97		53,090		
	VV		-(6,15*0,5)-(0,5*0,9)*2		-3,975		
	VV		6,15*0,20		1,230		
	VV		Medzisúčet		50,345		
	VV		"odpočet vv podľa ZoD"-22,653		-22,653		
	VV		Súčet		139,270		
22	K	978071251.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	56,194	10,263	576,719
	VV		62,438*0,90		56,194		
23	K	989281352.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. nad 400-900 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 m s naložením, vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	3,122	12,427	38,797
24	K	969049000.R	Prenájom odvlhčovača 40-59 l/deň	deň	18,000	20,400	367,200
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,378	19,229	487,994
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	177,611	0,498	88,450
	VV		25,373*7		177,611		
27	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	25,378	17,440	442,592
28	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	50,746	2,299	116,665
	VV		25,373*2		50,746		
29	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	25,373	86,250	2 188,421
30	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	4,000	138,000	552,000
D	99		Presun hmôt HSV				461,950
31	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,692	47,663	461,950
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 511,920
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 224,124

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	711114050.R	Izolácia proti zemnej vlhkosti na ploche vodorovnej, tekutá asfaltová hmota DEK Primer	m2	56,194	4,081	229,328
33	K	711131101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	10,408	4,915	51,155
	vv		(4,5+3,3+1,5+3,8+5,59+2,125)*0,5		10,408		
34	M	N2115	Icolep L 30	m2	11,969	9,600	114,902
	vv		10,408*1,15		11,969		
35	K	711131107.R	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP prítav. na celej ploche	m2	45,786	6,265	286,849
	vv		(62,438*0,90)-10,408		45,786		
36	M	1010151880	Pás asfaltový GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL	m2	52,654	5,900	310,659
	vv		45,786*1,15		52,654		
37	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	68,159	0,663	45,189
	vv		62,438		62,438		
	vv		0,1*(37,425+19,785)		5,721		
	vv		Súčet		68,159		
38	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	78,383	1,430	112,088
	vv		68,159*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		78,383		
39	M	24561000R2	Páska tesniaca pružná Ardatape 120 extra (Atró)	m	7,780	5,220	40,612
	vv		"žlaby"9*(0,55*2+0,06*2)+2*(0,85*2+0,06*2)+3*(0,85*2+0,06*2)		20,080		
	vv		"guličky"-12,300		-12,300		
	vv		Súčet		7,780		
40	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	11,908	2,800	33,342
	D	713	Izolácie tepelné				481,251
41	M	283720009780	Doska EPS 200S hr. 50 mm, na zateplenie podláh, ISOVER	m2	68,682	6,900	473,906
42	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	4,739	1,550	7,345
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				5 287,133
43	K	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	32,000	0,596	19,072
44	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	17,000	1,602	27,234
45	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	4,000	23,310	93,240
46	K	721172034.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 75	m	12,000	24,886	298,632
47	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	5,000	28,553	142,765
48	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	9,000	4,184	37,656
	vv		"sprchy ku žlabom"9		9,000		
49	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	2,000	6,186	12,372
50	K	721220801.S	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	4,000	6,019	24,076
	vv		4		4,000		
51	K	721220802.S	Demontáž zápachovej uzávierky DN 100, -0,00420t	ks	5,000	8,648	43,240
52	K	721171729.R	Zhotovenie prierazu cez strop vrátane jeho zabetónovania pre napojenie kanalizácie v 1.PP	kpl	11,000	85,800	943,800
	vv		"sprchy + chodba + wc" 6+3+2		11,000		
53	K	721194179.R	Zriadenie napojenia prestupov ležatej kanalizácie v 1.PP	kpl	11,000	36,200	398,200
54	K	721229012.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 850 mm pre montáž do stredy	ks	5,000	44,503	222,515
	vv		2+3		5,000		
55	M	55224000710..R	Žlab sprchový nerezový DN 50, zvislý odtok, dĺ. 850 mm, montáž do priestoru, rošt nerez-mat 850mm	ks	2,000	209,800	419,600
56	M	55224000711..R	Žlab sprchový nerezový DN 50, bočný odtok, dĺ. 850 mm, montáž do priestoru, rošt nerez-mat 850 mm	ks	3,000	198,740	596,220
57	K	721229020.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 550 mm pre montáž do priestoru	ks	8,000	40,011	320,088
58	M	55224001120..R	Žlab sprchový nerezový DN 50, dĺ. 550 mm, montáž do priestoru, rošt nerez-mat 550 mm	ks	8,000	174,000	1 392,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	721229020.S1	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 300 mm pre montáž do priestoru	ks	1,000	40,011	40,011
60	M	55224001120..R1	Žlab sprchový nerezový DN 50, dl. 300 mm, montáž do priestoru, rošt nerez-mat 300 mm	ks	1,000	162,000	162,000
61	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	21,000	1,158	24,318
62	K	721290823.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	0,117	108,605	12,707
63	K	998721203.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	52,170	1,100	57,387
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							235,549
64	K	722130801.S	Demontáž potrubia z ocefových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	65,000	3,368	218,920
65	K	722290823.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	t	0,138	108,605	14,987
66	K	998722203.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,189	0,750	1,642
D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety							274,290
67	K	725110816.S	Demontáž záchoda vstavaného aj s nosnou konštrukciou	súb.	5,000	25,883	129,415
68	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	7,025	28,100
69	K	725291113.S	Demontáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (dávkovač mydla, držiak toaletného papiera, ...)	ks	12,000	4,059	48,708
	vv		"držiak na toaletný papier"5		5,000		
	vv		"madlo"2		2,000		
	vv		"sedátko v sprche"1		1,000		
	vv		"mydelničky"3		3,000		
	vv		"držiak papierových obrúskov"1		1,000		
	vv		Súčet		12,000		
70	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	14,000	2,218	31,052
	vv		5+9		14,000		
71	K	725810812.S	Demontáž výtokového ventilu stojankových, -0,00054t	ks	4,000	2,424	9,696
72	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	4,000	4,314	17,256
73	K	725590813.S	Vnútrostavenskú premiestnenie vybraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m	t	0,090	101,537	9,138
74	K	998725203.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,642	0,350	0,925
D 763 Konštrukcie - drevostavby							9,573
75	K	763129521.S	Demontáž sadrokartónovej prešadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou ocefovou konštrukciou, jednoduché opláštenie, -0,01662t	m2	3,000	3,153	9,459
	vv		"SDK ženy wc"((0,2+0,3)*3,0)*2		3,000		
76	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	0,095	1,200	0,114

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Plávareň Strávnicky Banská Bystrica - rekonštrukcia podlaž v spracovni a priestoroch toaliet - Príloha č. 1 DODATOK Č. 2

Objekt:

20230062 - Krytá plaváreň - II.etapa

Časť:

62.2 - Odpočty II.etapa - ženy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22. 8. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			-13 269,33
---------------------	--	--	-------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	-13 269,33	20,00%	-2 653,87

Cena s DPH	v EUR	-15 923,20
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Plaváren Štiavnicky Banská Bystrica - rekonštrukcia podria v sprnacn a priestorocn
toaliat - Príloha č. 1 DODATOK Č 2

Objekt: 20230062 - Krytá plaváreň - II.etapa

Časť: **62.2 - Odpočty II.etapa - ženy**

Miesto:

Dátum: 22. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	-13 269,33
HSV - Práce a dodávky HSV	-5 598,93
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	-5 569,62
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	-29,31
PSV - Práce a dodávky PSV	-7 670,39
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	-710,44
713 - Izolácie tepelné	-791,29
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	-3 560,70
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	-1 503,05
781 - Obklady	-1 104,91

ROZPOČET

Stavba: Plavaren Stravnicky Banska Bystrica - rekonstrukcia podian v sprnacn a priestoroch
toalet - Príloha č. 1 DODATOK Č. 2

Objekt: 20230062 - Krytá plaváreň - II.etapa

Časť: **62.2 - Odpočty II.etapa - ženy**

Miesto:

Dátum: 22. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-13 269,326

D HSV Práce a dodávky HSV **-5 598,934**

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **-5 569,623**

1	K	612401918.S	Príplatok za navlhčenie nasiakavého povrchu pod omietky vnútorných stien a pilierov	m2	-17,163	2,524	-43,319
2	K	612460362R	Vnútorná vyrovnávacia omietka Sperrmortel Fein hr. 10 mm, s prípravkom Haftemulsion Konzentrat (Atro)	m2	-17,163	43,574	-747,861
6	K	632452327R	Cementový poter rýchlotuhnúci vysokopevnostný Schnellestrich konzentrat, hr. 70 mm (Atro)	m2	-62,438	76,531	-4 778,443

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **-29,311**

8	K	953947830R	Hliníkový rohový profil	m	-1,800	16,284	-29,311
---	---	------------	-------------------------	---	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV **-7 670,392**

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti **-710,441**

22	K	71121011R	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej s vloženie výstužnej sieťky	m2	-17,163	4,313	-74,024
23	M	24561000R1	Dvojitá pružná hydroizolácia Turbotec 2K Special (Atro)	kg	-41,191	12,409	-511,139

VV			"spotreba 2,4 kg/m2"				
VV			"zvislé plochy" -17,163		-17,163		
VV			Súčet		-17,163		
VV			-17,163*2,4 "Prepočítané koeficientom množstva"		-41,191		
VV			Súčet		-41,191		

25	M	24561000R3	Výstužná sieťka Bosťik armierungsgewebe (Atro)	m2	-18,021	5,878	-105,927
----	---	------------	--	----	---------	-------	----------

VV			"zvislé plochy" -17,163		-17,163		
VV			Súčet		-17,163		
VV			-17,163*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva"		-18,021		
VV			Súčet		-18,021		

26	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	-6,911	2,800	-19,351
----	---	-------------	--	---	--------	-------	---------

D 713 Izolácie tepelné **-791,288**

29	M	283720009900	Doska EPS 200S hr. 80 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	-63,687	12,235	-779,210
30	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	-7,792	1,550	-12,078

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia **-3 560,702**

33	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu DN 50	ks	-11,000	100,000	-1 100,000
34	M	286630023601R 1	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, RainDrain Spot, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	-9,000	150,360	-1 353,240
35	M	286630023601R 2	Podlahový vpust vertikálny odtok DN 50, RainDrain Spot, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	-2,000	150,360	-300,720
36	K	721229011.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž do stredu	ks	-3,000	100,000	-300,000
37	M	552240007R	Žlab odtokový 1H-800	ks	-3,000	156,000	-468,000
38	K	998721203.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	-35,220	1,100	-38,742

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				-1 503,048
59	K	725110815.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, na ďalšie použitie	súb.	-5,000	12,443	-62,215
62	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstaveného systému (spätná montáž)	ks	-5,000	25,000	-125,000
40	K	725190103R2	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním	m2	-23,675	45,705	-1 310,591
41	K	998725203.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	-14,978	0,350	-5,242

D 781			Obklady				-1 104,913
53	K	781445212R1	Montáž obkladov ker. do lepidla Ardaflex Ultimate, s epoxid. škárovaním hmotou Ardacolor Xtrem easy, veľ. 245 x 200 mm	m2	-7,485	70,418	-527,079
55	K	781445200R2	Montáž obkladov ker. do lepidla Ardaflex Ultimate, s epoxid. škárovaním hmotou Ardacolor Xtrem easy, mozaikové pásy - použiť z pôvodnej dodávky	m2	-1,012	99,320	-100,512
56	K	781445210R3	Montáž obkladov ker. do lepidla Ardaflex Ultimate, s epoxid. škárovaním hmotou Ardacolor Xtrem easy, veľ. 300x600 mm	m2	-5,105	64,468	-329,109
57	M	5976400018R2	Obkladačky keramické Ontario beige lxvxhr 300x600x8 mm	m2	-5,411	22,800	-123,371
58	K	998781203.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	-10,801	2,300	-24,842